
                    

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 04, Platnost od 1.5.2012 
 

 
Příloha č. 9 

 
 

Závěrečná zpráva o realizaci 
IPRM 

 
 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 04, Platnost od 1.5.2012 
- 2 - 

 
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI IPRM 
 
Tato zpráva se odevzdává v tištěné a elektronické podobě na ŘO IOP.  
 

1. ÚDAJE O IPRM A ZPRÁVĚ 

Údaje o IPRM 

Registrační číslo IPRM:  

Název IPRM:  

Celková výše alokace dle Dohody v Kč:  

Datum zahájení realizace IPRM:  

Datum ukončení realizace IPRM:  

Datum předložení zprávy: dd/mm/rrrr 

 

 

 

2. ÚDAJE O NOSITELI IPRM A ZHOTOVITELI ZPRÁVY 

Nositel IPRM 

IČ  

Název:  

Adresa:  

Statutární zástupce: 
(jméno a příjmení, funkce) 

 

Zhotovitel zprávy 

Jméno a příjmení, funkce:  

Telefonní číslo/mobil/Fax:  

E-mail:  

 

 

 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 04, Platnost od 1.5.2012 
- 3 - 

A. VĚCNÁ ČÁST ZPRÁVY 
3. POPIS REALIZACE IPRM  

  

 

4. ZHODNOCENÍ REALIZACE IPRM 

 

 

5. ZHODNOCENÍ CELKOVÉHO KONTEXTU REALIZACE IPRM V RÁMCI MĚSTA, REGIONU 

 

 

6. PROBLÉMY PŘI REALIZACI IPRM 

Popis problémů spojených s realizací IPRM, které měly vliv na plnění jeho cílů: 

 

 
Realizovaná opatření na odstranění těchto problémů: 

 

 
 

7. HARMONOGRAM UKONČENÍ AKTIVIT IPRM  

Období realizace:  Od:   dd/mm/rrrr   do:  dd/mm/rrrr   

Popis aktivity IPRM: 

 

Období realizace:  Od:   dd/mm/rrrr   do:  dd/mm/rrrr   

Popis aktivity IPRM: 

 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 04, Platnost od 1.5.2012 
- 4 - 

8. NEPODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 

Nepodstatné změny IPRM (souhrn): Ano/Ne  

Popis nepodstatné změny: 

 

 

9. PODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 

Podstatné změny IPRM (souhrn): Ano/Ne  

Popis podstatné změny v monitorovaném období: 

 
 

Dodatek k Dohodě o schválení IPRM vypracován a podepsán ze strany nositele IPRM  

Datum podpisu Dodatku nositelem IPRM: dd/mm/rrrr   

 

Dodatek k Dohodě o poskytnutí dotace podepsán ze strany  

Datum podpisu Dodatku ŘO: dd/mm/rrrr   

 

10. SPLNĚNÍ MONITOROVACÍCH INDIKÁTORŮ 

Monitorovací indikátory 5.2 IOP 

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
Jednotka 

Plánovaná 
hodnota dle 

Dohody 
Dosažená hodnota  Poznámka 

     

     

     

Zdůvodnění v případě nesplnění plánu (uvedeného v Dohodě): 

 

Monitorovací indikátory IOP celkem 

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
Jednotka 

Plánovaná 
hodnota dle 

Dohody 
Dosažená hodnota  Poznámka 

     

     

     

Zdůvodnění v případě nesplnění plánu (uvedeného v Dohodě): 

 

 

 
Monitorovací indikátory za jiné OP  



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 04, Platnost od 1.5.2012 
- 5 - 

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
Jednotka 

Plánovaná 
hodnota dle 

Dohody 
Dosažená hodnota  Poznámka 

     

     

     

Zdůvodnění v případě nesplnění plánu (uvedeného v Dohodě): 

 
 

11. HORIZONTÁLNÍ TÉMATA 

Rovné příležitosti: 

 
 

Udržitelný rozvoj: 

 

 
12. POPIS ZAPOJENÍ PARTNERŮ DO IPRM 

 

 

 

B. FINANČNÍ ČÁST ZPRÁVY 
 

13. PLNĚNÍ FINANČNÍHO PLÁNU IPRM 
Celková suma podaných žádostí o platbu dílčích projektů:    

V případě odchylky od finančního harmonogramu uveďte zdůvodnění: 
 

Celková suma proplacených žádostí o platbu dílčích projektů:   

 

 

 

 

 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 04, Platnost od 1.5.2012 
- 6 - 

C. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NOSITELE IPRM 
 
Jako nositel IPRM v rámci IOP prohlašuji, že: 

všechny informace v předložené Závěrečná zprávě o realizaci IPRM a přílohách jsou pravdivé a 
úplné a že jsem si vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých 
nebo neúplných údajů; 

 

IPRM byl realizován v souladu s Dohodou, pravidly IOP a souvisejícími právními předpisy ČR a 
EU; 

 

při realizaci IPRM byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek ROP, včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů; 

 

IPRM byl realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, ochrany životního 
prostředí a rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami 
a muži. 

 

 

 
Jméno a příjmení statutárního zástupce/ 
oprávněné osoby:* 

 

Funkce:  

Místo a datum:  

Podpis a razítko 
 
 

 
 
                     ………………………………. 

Poznámky 

 
* Pokud Závěrečnou zprávu o realizaci IPRM podepisuje oprávněná osoba, musí být jako příloha 
Závěrečné zprávy o realizaci IPRM přiloženo pověření od statutárního zástupce nositele IPRM.   

 

 
 

 

 

 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 04, Platnost od 1.5.2012 
- 7 - 

D. PŘÍLOHY ZPRÁVY 
 

Příloha č. Název přílohy: Přiloženo: 
(Ano/Ne) 

1 Pověření oprávněné osoby od statutárního zástupce k podpisu 
Závěrečné zprávy o realizaci IPRM* (viz poznámka výše) 

 

2 Aktualizovaný harmonogram IPRM s vyznačením a zdůvodněním změn 
(pouze pokud došlo ke změně) 

 

3  Doklady o schváleném výběru projektů IPRM v jednotlivých výzvách 
aktivit. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


